tati sue iniquo pōdere esse repēsū. Hāc a sancto viro ad appollinem suū epistolā reportauit. Gregori⁹ appollini. Permitto te redire ad locū tuū: & agere q̄ cōsueuisti. Cū ergo idolo sacerdos epistolā reddidisset: solutus demon respōsis more solito ludificare cepit. Vnde sacerdos ammiratus illi⁹ maiestātē cuius serui humiles possunt etiā sic diis gentiū īperare: & verbo suspēdere et torquere / cōtēpto appolline suo: sequēs q̄ gregoriū adhesit ei: factusq̄ est discipulus xp̄i q̄ sacerdos appollinis fuerat: ita in fide & religione p̄fecit: vt beato gregorio credatur in regimine neocesariensis ecclesie successisse. Et sic quidē sedulitas hospitis humane prius: deinde salubriter remunerata est. Postremo & si vrbauitatis in hospites exercēde apud ethicos regula nulla esset. beat⁹ Benedict⁹ in capitulo de hospitib⁹ frugalē humanitatem nō modo religiose: sed etiā comiter & vrbane videt exprimere. Hoc tñ q̄ in libro cōsuetudinū Cystericiēsiū apud plerosq̄ legit & tenet: qd̄ ad duos articulos spectat hospitalitatis institutiōe ab omī ciuilitate ne dicā humanitate alienū est. Si tamē verū est hoc in tante p̄fectionis cōsuetudinibus inueniri: vt nec carnes apponātur hospitib⁹ / nec p̄pter eos aliquid ematur: cum et ipsa ieiunia p̄pter hospitē p̄fectio soluat / & in multis de rigore suo plurimū indulgeat charitati. Ethicus quoq̄ in eo fidelius et familiarius videt insistere virtuti q̄ statuit vt ea que in tus sunt hospitib⁹ hylari modestia apponātur: q̄q̄ domi nō est et habet vicinus emat. Crediderim satius esse & p̄fectius vt se ipsam paululū virtus soluat: modesteq̄ desipiat. Nā & in loco desipere: vt ait ethicus interdū dulce est / & tā virtuti cōsentaneum q̄ humanitati. Augustin⁹ quoq̄ & Hieronym⁹ ad hāc rem p̄tinētia multa p̄ponūt. Sed & beat⁹ Gregori⁹. electionē cuiusdam q̄si auari reprobat: eo q̄ audierat ip̄m ad charitatē domui sue exercēdā neminē inuitasse. Nec tñ crediderim q̄ tātus pat̄ luxuriosum p̄uiciū vellet instrui inuitatis. Quis ergo ambigit auariciā frugaliter posse declinari? Aut quis audebit abraham loth thobiā & iob: auaritiē nota respergere? Beati Iob descriptionē audisti: nunc si vis audi quō Marcus celius describit anthoniū. Ingrediētes (inquit) ip̄m offendūt temulēto sopore p̄fligatū: totis p̄cordiis stertentē: ructuosos spūs geminare: p̄clarasq̄ cōtubernales ab oībus spōdis transuersas incubare / & reliquas circūiacere passim: que tñ exanimate terrore ab hostiū aduentu percepto excitare anthoniū conabātur: nomen inclamabāt: frustra ceruicib⁹ tollebat: blādius alie ad aurē / alie vehemēs